Марий эл республикысе Параньга муниципал районын

Элнет ял  кундем администрацийже

ПУНЧАЛ

	Илетская сельская администрация

Параньгинского

 муниципального РАЙОНА

Республики  Марий Эл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 15 февраля  2021 года                                                            4-П
 О признании утратившим силу постановление
Илетской сельской администрации «Об утверждении Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Илетского сельского поселение» № 20 от 04.10.2011г.
На основании  Информации прокурора Параньгинского района от 26.01.2021 № 02-11-2021,  Илетская сельская администрация» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Илетской сельской администрации   «Об утверждении Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Илетского сельского поселение» № 20 от 04.10.2011г. .
2. Настоящее постановление вступает в силу после их официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на главу Илетской сельской администрации.

Глава Илетской сельской администрации                             С.Н.Васильева